淮北师范大学重点扶持学科
年度考核表
	
	

	学科所在学院
	名称:

	
	


	
	名称:

	学 科 门 类
	((((((((((((

	
	代码:


	
	名称:

	一 级 学科
	((((((((((((

	
	代码:


二○一四年六月制
说  明
一、学科门类名称、一级学科名称、学科专业名称及其代码按照国务院学位委员会、教育部新公布的《学位授予和人才培养学科目录（2011年）》一级学科填写。
二、本表填写中涉及的人员均指人事关系隶属本单位的在编人员，兼职人员不计在内。除学术带头人简况外，表中涉及的成果（论文、专著、专利、科研奖项、教学成果等）指本学科人员署名本单位获得的成果，凡署名其他单位所获得的成果不填写、不统计。
三、本表中的署名情况是指作者署名次序，填写格式为：N /M，N为本人排名次序，M为取得成果的总人数。论文的通讯作者可在N后加字母T进行标示。
四、本表中的科研经费应是本学科实际获得并计入本单位财务账目的经费。
五、本表的统计范围应确属本学科，内容必须属实。所填报各项与时间相关的内容均为2013年7月1日至2014年6月30日，时间填写至月。涉及的时间格式见表中（例：1970.07）
六、本表填写内容不涉及国家秘密并可公开。
七、本表复制(复印)时,必须保持原格式不变,纸张限用A4规格，装订要整齐。本表封面之上，不得另加其他封面。
Ⅰ学术队伍
	Ⅰ-1本一级学科点现有在编人员结构

	专业技术职务
	人数合计
	35岁

以下
	36至

45岁
	46至

55岁
	56至

60岁
	61岁

以上
	具有博士学位人数
	具有硕士学位人数

	教授（或相当专业技术职务者）
	
	
	
	
	
	
	
	

	副教授（或相当专业技术职务者）
	
	
	
	
	
	
	
	

	讲师（或相当专业技术职务者）
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ⅰ-2本一级学科点学术队伍变化情况      

	2013.7-2014.6新增教授名单
	

	2013.7-2014.新增博士
	姓 名
	出生年月
	获博士学位年月
	    毕业院校

	
	
	1970.07
	1970.07
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ⅰ-3本一级学科点的学科方向及其学术带头人、主要学术骨干

	学科方向
	姓名
	出生

年月
	最后

学历
	最高学位名称

及获得时间
	专业技术职务

	
	
	1970.07
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Ⅱ 科学研究
	II-1本一级学科2013年7月至2014年6月发表论文情况

	序号
	论 文 名 称
	作者（*）
	发表时间
	发表刊物及检索号或ISSN
注明：A级、B级、C级等

	1
	
	
	2014.02
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：限填作者署名本单位发表的论文。（*）作者后括号内填写署名情况。此页可另加附页。
	II-2本一级学科2013年7月至2014年6月承担的主要科研项目、课题清单

	序号
	项目、课题名称
（下达编号）
	来源
	起讫时间
	承担人（*）
	经费
（万元）

	1
	
	
	2013.01-
2014.12
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：（*）承担人姓名后括号内填写署名情况。此页可另加附页。
	II-3本一级学科点2013年7月至2014年6月科研获奖情况

	获奖级别
	获奖项目合计
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	其他

	国家级
	
	
	
	
	
	

	省部级
	
	
	
	
	
	

	高校人文社科奖
	
	
	
	
	
	

	其他科研奖
	
	
	
	
	
	

	科研获奖清单

	序号
	成 果 名 称
	完成人（*）
	获奖名称、等级及证书号，时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：限填本单位取得的成果。（*）完成人姓名后括号内填写署名情况。此页可另加附页。
Ⅲ 教学与人才培养

	Ⅲ-1 2013.7-2014.6期间学术交流情况

	时  间
	会议名称、地点、规格、总参加人数，

本学科参加人数及提交论文情况
	备注

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Ⅳ 学科平台
	Ⅳ-1可用于本一级学科点学生培养的教学或专业实验室情况（仅填2013.7-2014.6新增部分）

	实验室名称
	仪器设备名称
型号、规格
	实验室
人员配备
（人）
	仪器设备（台或套）
	仪器设备值（万元）

	总     计
	(
	
	
	

	
	
	
	
	


Ⅴ-经费使用及管理
	Ⅴ-1 2013.7-2014.6期间建设经费使用情况

	时  间
	具 体 用 途
	金  额

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	合 计：
	



